
Meziříčská muzejní noc - Zapojené instituce 2022 - Muzeum valašských strašidel - SVČ Domeček
11.8.2022 - https://mmn.kzvalmez.cz/vystupujici/muzeum-valasskych-strasidel-svc-domecek/muzeum-valasskych-strasidel-svc-domecek.pdf

Muzeum valašských strašidel - SVČ Domeček
(7.3.2022 - )
PROGRAM

Muzeum strašidel

 

O INSTITUCI

SVČ Domeček nabízí volnočasové aktivity pro děti i dospělé a to v různých oblastech zájmového vzdělávání.
Kromě pravidelné činnosti v kroužcích a klubech, pořádáme přednášky, výlety, exkurze, sportovní soutěže,
kulturní akce, olympiády, tábory apod. V letošním roce je u nás ve 108 kroužcích a klubech téměř 1500 členů a
řadíme se tak mezi největší zařízení tohoto typu ve Zlínském kraji. Spolupracujeme se školami, zájmovými
organizacemi a institucemi ve městě i okolí. Provozujeme Dětské dopravní hřiště a přímo v naší budově Muzeum
valašských strašidel - přijďte se podívat! Muzeum valašských strašidel najdete v budově Střediska volného času
Domeček. Do stylového prostředí je zasazeno 18 figur nadpřirozených bytostí, které jsou spojeny s pověstmi a
bájemi z Valašska. Autorem těchto krásných postaviček je Aleš Drašnar, který se podílel na vytvoření více než
deseti obdobných muzeí, rozesetých po celé republice. Na stezce plné tajemného osvětlení a rafinovaných zvuků,
se tak můžete setkat s drakem z Velkých Karlovic,jehož křídla dosahují rozpětí téměř 6 metrů. Potkáte se i s
čertem, který nedaleko Valašského Meziříčí ve vesničce Jarcová zanechal obrovský kámen, zvaný Jarcovská
kula. Spatříte vodníka ze Zuberských mokřin, čertův mlýn z Radhoště, víly Húkalky, baziliška, divého muže a
divoženku, černokněžníka a další strašidla, která se těší na vaši návštěvu.

 

 Středisko volného času Domeček,příspěvková organizaceValašské Meziříčí, Zdeňka Fibicha 287, 757

01web: www.domecekvalmez.cze-mail: domecekvalmez@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               strana 1 / 1

http://www.domecekvalmez.cz/
http://www.tcpdf.org

